اگر آنحضرت ﷺ کے تبعین اپنے آقائے محترم کے جذبہ ایثار اور قوت ایمان کا نصف بھی اپنے اندر پیدا کر لیں تو پھر مسلمانوں کی قوت مخالفوں کی بڑھتی ہوئی طاقت کے مساوی ہو جائے گی۔“

(بحوالہ: برگزیدہ رسول غیروں میں مقبول صفحہ 32)

روزنامہ ٹیلی فون نمبر 047-6213029 C.P.L 29-FD

الفضل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

بدھ 20 ستمبر 2006ء 26 شعبان 1427 ہجری 20 ہجرت 1385 ہجرت 56-91 نمبر 212

یوم تحریک جدید

✽ امراء و صدر صاحبان جماعت احمدیہ کی خدمت میں گزارش ہے کہ 13- اکتوبر 2006ء کو ”یوم تحریک جدید“ منانے کا اہتمام فرمائیں اور اس کی رپورٹ سے وکالت دیوان کو مطلع فرمائیں۔
(وکیل الدیوان تحریک جدید ربوہ)

نتیجہ مقابلہ مضمون نویسی

(مجلس خدام الاحمدیہ پاکستان)